Приложение № __________
 к Агентскому договору № ______________

от «  »            200__ года

Соглашение о размере агентского вознаграждения
ООО «Авантаж+», именуемое в дальнейшем «Принципал», в лице Генерального директора Пышной Ирины Владимировны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице __________________________________________,  действующего на основании ___________ с другой стороны, заключили настоящее соглашение Договор о нижеследующем:
	№ п/п
	Наименование объекта размещения
	Период заездов
	Агентское вознаграждение

	ПОДМОСКОВЬЕ

	1.
	Атлас парк отель
	Январь-декабрь
	5%

	2.
	Яхонты Авантель Истра
	Январь-декабрь
	10%

	3.
	Сан. Архангельское
	Январь-декабрь
	10%

	4.
	Парк-отель Воздвиженское
	Январь-декабрь
	10%

	5.
	Аванталь Клаб Истра
	Январь-декабрь
	10%

	6.
	Санаторий «Виктория»
	Январь-декабрь
	5%

	7.
	Санаторий  «Валуево»/Натурамед
	Январь-декабрь
	7%/10%

	8.
	Фореста Фестиваль Парк
	Январь-декабрь
	10%

	9.
	Сан. «Дорохово»
	Январь-декабрь
	7%

	10.
	Сан. «Ерино»
	Январь-декабрь
	10%

	11.
	Сан.  «Загорские дали» (пред-ство)
	Январь-декабрь
	7% (июнь-август, 30.12.-09.01.)
- 11% (январь с 10.01., февраль-май, сентябрь- декабрь

	12.
	ЦВДО Подмосковье
	Январь-декабрь
	7%

	13.
	Марфинский ВС
	Январь-декабрь

	14.
	Звенигородский ВС
	Январь-декабрь

	15.
	Солнечногорский ВС
	Январь-декабрь

	16.
	Пансионат «Заря»
	Январь-декабрь
	10%

	17.
	Курорт «Новая Истра»
	Январь-декабрь
	10%

	18.
	Оркестра Ока Спа Резорт
	Январь-декабрь
	7%

	19.
	Сан. «Сосны»
	Январь-декабрь
	12%

	20.
	Сан.  «Переделкино»
	Январь-декабрь
	10%

	21.
	Сан. «Пушкино»
	Январь-декабрь
	5%

	22.
	Сан. «Подмосковье» УДП
	Январь-декабрь
	5%

	23.
	О.К. «Яхонты»
	Январь-декабрь
	10%

	24.
	Сан. «Вороново»
	Январь-декабрь
	7%

	25.
	Сан. «Красная Пахра»
	Январь-декабрь
	10%

	26.
	Сан. «Истра» РОП
	Январь-декабрь
	5%

	27.
	Пан. «Звенигородский» РАН
	Январь-декабрь
	5%

	28.
	Парк отель «Солнечный»
	Январь-декабрь
	5%

	29.
	Санаторий Звенигород первого МГМУ им. И.М. Сеченова
	Январь-декабрь
	5%

	КАВКАЗСКИЕ МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

	30
	Санатории
	Январь-декабрь
	5%

	КЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	31
	Отель «Шерлок»)
	Январь-декабрь
	10%

	32
	Пан. «ВОЛНА»
	Январь-декабрь
	5%

	33
	Отель «Отель Royal falke resort»
	Январь-декабрь
	5%

	ТАТАРСТАН

	34
	Санаторий «Сосновый бор»
	Январь-декабрь
	5%

	35
	Санаторий «Нехама»
	Январь-декабрь
	5%

	Алтай (Белокуриха)

	36
	Санаторий «Родник Алтая»
	Январь-декабрь
	10%

Генеральный директор

Генеральный директор

ООО «Авантаж+»

____________________И.В.Пышная                   ________________________

М.П.

М.П.